
Eva KOUDELOVÁ (KOUDELKA) ID 63887 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 6:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  moc děkuji za Váš zájem o zboží!

  PODMÍNKY PRODEJE
  RÁDA BYCH UPOZORNILA ,ŽE ZBOŽÍ PRODÁVÁM NEMĚNÍM ZA NĚCO JINÉHO A NIC ANI NEPŮJČUJI.
  CENY JSOU DANÉ NE SMLUVNÍ !
  PRODÁVÁM JAKO OSVČ NA ŽL .

  NA PLATBU ČEKÁM MAXIMÁLNĚ 2 DNY PAK ZBOŽÍ BEZ UPOZORNĚNÍ POUŠTÍM DO PRODEJE . BOHUŽEL JINAK TO NEJDE
MNOŽÍ SE MI TU BALÍKY KTERÉ PAK NEJSOU UHRAZENÉ !

  NA DOBÍRKU PO VELMI ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ ZBOŽÍ NEPOSÍLÁM !

  DO ZAHRANIČÍ - TÍM MYSLÍM NA SLOVENSKO POSÍLÁM ZÁSILKOVNOU !!

  Balíčky jsou odeslány nejdéle druhý po obdržení peněz (informuji Vás o tom e-mailem).
  K ceně zboží si účtuji poštovné a to dle platného ceníku České pošty -nebo zásilkovny. JELIKOŽ SE TO DOCELA ČASTO MĚNÍ
PROSÍM O RESPEKTOVÁNÍ TOHO CO VÁM PAK PÍŠI .STANE SE ,ŽE NĚKDE NENÍ AKTUALIZACE CEN ZA DOPRAVU.

  Pokud žádáte o další přeměření oblečení klidně mi napište !!

  !!!!!!!!!! PLATBU PROSÍM ZASÍLEJTE NA ČÍSLO ÚČTU 184026765/0600 !!!!!!!!!!

  Prosím maminky, které platí bankovním převodem, aby uváděly jako variabilní symbol svoje ID a ty co nemají ID aby do
kolonky zprávy pro příjemce psali jméno a příjmení.Lépe se budou dohledávat věcičky na odeslání!

  Budu ráda,když se mi po obdržení věcí ozvete na můj mailík nebo na hodnocení zde na mimibazaru,zda je vše v pořádku.

  Děkuji a těším se na příjemné obchodování s vámi Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

